
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČASTI

ODBOR KANCELÁŘ STAROSTKY A VNĚJŠÍCH VZTAHŮ

Naše značka Vyřizuje / oddělení / tel. V Praze dne
MCP2/222703/2019 Pokorná/OKSW/236044365 7.6.2019

Věc: OBJEDNÁVKA č. 113/2019/0KSW, ev. č. 0110/2019/0113/OKS

Zhotovitel: Czech Jazz Art s.r.o.
Sídlo: Na Stárce 29, 150 00 Praha 5

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení:

Městská část Praha 2
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Mgr. Ilona Chalupská
Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800

Předmět objednávky:
Objednáváme u Vás pro 2. pol. 2019 kompletní organizační zajištění koncertů v rámci cyklu 
Hudba na hradbách (dramaturgický návrh, smlouvy s účinkujícími, výplaty honorářů, 
vypořádání povinností vůči OSA a úhradu poplatků, grafické návrhy a obsah programů a 
propagačních materiálů k akci, účast pověřené kontaktní osoby na akci) dle programu.

Termíny dodání:

úterky 16. 7., 20. 8., 24. 9., 15. 10., 19. 11., vždy od 18 hod. a 22. 12. od 16 hod. 
předpokládaná délka cca 60 min. bez pauzy

umělecké honoráře: 26.000,-Kč 
technické zajištění: 30.800,-Kč 
Částka bez DPH: 56.800,-

Celková částka (vč. DPH) v Kč: 68.728,- Kč
• zakázka bude hrazena průběžně dílčími platbami vždy po skončení každého 

jednotlivého koncertu
• poslední úhrada je podmíněna vypracováním souhrnné zprávy o realizaci celého cyklu 

(přehled koncertů, účinkujících, návštěvnosti, nákladů, doporučení aj.)

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše 
číslo objednávky a název odboru.

Forma úhrady: převodním příkazem 
Fakturu zašlete na adresu:
Městská část Praha 2
kancelář starostky a vnějších vztahů
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrďte naši objednávku na sona.pokorna@praha2.cz

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014 a 2017 - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 282, 724 727 224
e-mail: chalupskai@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, DIČ: CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i



HUDBA HA HRADBÁCH
BASTION m

II. 7.2119 tijn liH 15.11.2119
KIRIL YAKOVLEV 
& ORGANISM
Minty kraraoL, který « brayjmě poírybuje 
v rosuhtt iínrfi od zvukové kyUnývé ryntéry 
a# k jassíwř arvaatfinM.

29.8.2819
LOS QUEMADOS
Kapell baiiytanjty a hrižc m tubu 
Filip* SnIlcndlMj lui^cdynMiútkow m&. kletí nf&giteJiy prvpa^huátbrá Umy 
oti bc-ixipu al po cuci.

VIBE PHANTASY
V^brzčamru Kaóík KraB.pl izi llroki 

Uarové stwcpřti Sttjoé tik 3 j'cho 
krartíto, které na kocicité vy«o«s»l,

19.11.2119
LIBOR ŠMOLDAS & 

"JAROSLAV JEŽEK 
STORY"

Esabkivaay iauty kytarsAU cukúi 
'•t ívém aóiovén pcxjski a -rlajricJ pohledta hudbu JaroPíwaJeU*

24.9.2819 16.81 EiEtna
„2IN20UT'

Jedna 2 nejmladlkh českých J»*xíiyých 
fcusnfonlstek Nsk Dvucnriic dokiiftlz peondh 
n^n jako Ťnstnra*ci«alutka. ak aké Jwo 
Mrí|lnkln( s ka^tehiloe.

„BOHEMIA 
AFTER DARK"

jeden / ficJlUttrfjiidí VOkil/íi ..iilřUi..r-i 
tiíakh píojdraa m feesU jajttové icfaii 

*c rémifc tnterpcrcaa stíadeb xUtáho 
nb^nWjwwu - poéklIlU l>E-bypcnré kry.

BASTION RESTAURANT
HonU yp/4, US DO Prilu o

Vstupenky Jm>u k vyzvednutí zdarma v informační kanceláři 
Úřadu MČ Praha 2 vidy první pracovní den v měsíci

2MtNA nOCDAMU VYHRAZ tNA

řOáAnt MČ VRAHA 3. RZAUZVJí C7ÍCH JAZZ ART VE SROUTTRACl S VOÍ SJJ A HAMU

h MtSTSKA CAST PRAHA 1 Czech

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzení 
lze doručit zejména: e-mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo

osobně do podatelny objednatele.

Děkuji a jsem s pozdravem

Mgr. Ilona 
Chalupská
Digitálně podepsal 
Mgr. Ilona Chalupská 
Datum: 2019.06.10 
10:17:38+02'00'

Mgr. Ilona Chalupská 
vedoucí Kanceláře starostky 

a vnějších vztahů

MĚSTSKÁ CAST PRAHA 2 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

odbor kancelář starostky 
a vnějších vztahů 

120 39 Praha 2, náměstí Míru 20

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014 a 2017 - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 282, 724 727 224
e-mail: chalupskai@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, DIČ: CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i



Předmět: Bastion 2. pol 2019

From: |in liliu ...... li ni i |
Sent: Wednesday, June 12, 2019 10:05 AM
To: Pokorná Soňa
Subject: Re Bastion 2. pol 2019

Dobrý den, paní Pokorná, děkuji za objednávku a tímto ji potvrzuji. 

Děkuji a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

Czech Jazz Art s.r.o.
Na Stárce 29
150 00 Praha 5 

Czech Jclzí

-------Původní zpráva--------
Od: "Pokorná Soňa" <Sona.Pokorna@praha2.cz> 
Komu: <HH®czechartcz>
Odesláno: 10.06.2019 14:28:19 
Předmět: RE Bastion 2. pol 2019

Pěkný den pane

v příloze zasílám dle domluvy objednávku.

Prosím, potvrďte objednávku na moji emailovou adresu.
Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. 

Děkuji.

S přáním hezkého dne 

Soňa Pokorná

l


